Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus " José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 03, de 01 de fevereiro de 2019
Direção do IMESA

Nomeia Coordenador do
Curso de Administração

Gerson José Beneli , Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 10
- Nomeia o professor JOÃO CARLOS DA SILVA, coordenador do

Curso de Administração, do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis -
IMESA, de acordo com o Art. 7, inciso I (área de ensino) , do Regimento do
IMESA.

Artigo 20
- Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário .

Prof. Me Ger n José Beneli
Diretor do lESA

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2019\Portarias 2019.docx

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail : imesa@femanet.com.br